证券代码：603116         证券简称：红蜻蜓        公告编号：2018-029

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司

关于控股股东拟设立定向资产管理计划公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 18 日

收到控股股东红蜻蜓集团有限公司（以下简称“红蜻蜓集团”）的书面通知，

为了进一步盘活红蜻蜓集团持有的金融资产，增加其公司收益，红蜻蜓集团与

中信证券股份有限公司、兴业银行股份有限公司北京分行签订《中信证券红蜻

蜓 1 号定向资产管理计划资产管理合同》（以下简称“本合同”）设立定向资产

管理计划，并授权红蜻蜓集团董事长或授权代表负责签订资产管理计划合同及

相关协议、委托资产划拨、资金划转等具体事务。

本合同规定，在合同期限内，红蜻蜓集团初始资产中的证券资产（即红蜻

蜓股票，603116.SH）不得买卖。红蜻蜓集团将该部分股票通过非交易过户放

入定向计划时，相关证券账户开户信息仍以红蜻蜓集团名义开立，该过户行为

不会影响红蜻蜓集团对该部分股票的所有权和控制权，包含且不限于投票权、

送股配股分红等相关权利的享有；该行为不属于股份增减持行为，不会导致所

持本公司股份总数发生变化。

公司将积极关注该事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 19 日